S.R.T.V.N.  Conj. P
Ed. Brasília Rádio Center
Salas 3.139 / 3.140
Asa Norte - Brasília - DF
CEP: 70719-900

Tel.: (61) 3328-1033 /
(61) 3328-5509
(61) 3328-1423
E-mails: cressdf@cressdf.org.br

cress8df@gmail.com

Portaria nº. 018/2022

Estabelece a exoneração, a pedido, da Assistente

Contábil Isabella Ramos Tiveron do Conselho

Regional de Serviço Social da 8ª Região – CRESS/DF.

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social (CRESS) da 8ª Região — Distrito

Federal, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe confere o artigo 25, incisos I,

II e III, do Regimento interno do Conselho Regional de Serviço Social, publicado no DODF nº

34, de 15 de fevereiro de 2007, RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a exoneração, a pedido, da empregada pública ISABELLA RAMOS

TIVERON (CPF nº. 026.***.***-30).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília – DF, 05 de outubro de 2022.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente

CRESS da 8ª Região – DF

mailto:cressdf@cressdf.org.br
mailto:cress8df@gmail.com